



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ALFAPEOPLE NORDIC A/S
STØBERIGADE 14, 2450 KØBENHAVN SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 8. juni 2022

Michael Gaardboe

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AlfaPeople Nordic A/S Støberigade 14 2450 København SV
	CVR-nr.: 28 29 54 48 Stiftet: 13. december 2004 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Gaardboe Lars Hemmert Lund Henrik Bo Christoffersen, formand
Direktion	Michael Gaardboe
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Danske Bank Erhvervscenter Glostrup Hovedvejen 109 2600 Glostrup Nordea Bank Erhvervscenter Vesterbrogade 8, 2. 1620 København V
Advokat	Dahl - Advokatfirma Hammerensgade 6, 3. sal 1267 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er rådgivning, implementering, vedligeholdelse og support af kritiske forretnings softwareløsninger med fundament i Microsofts Dynamics 365 software og underliggende platform.

AlfaPeople ser en klar trend - efter en del år hvor kunderne har fokuseret på optimering internt, oplever selskabet en væsentlig interesse for vores kernekompetencer indenfor demand/front Office drevne IT-projekter. Grundlæggende er digital transformation drivkraften i denne.

Vi hjælper vores kunder med at bruge teknologi til at vækste, skabe og vedligeholde deres omsætning og indtjening.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2021 udviser en omsætning på t.kr. 26.073, hvilket modsvarer en stigning på godt 1% i forhold til 2020.

EBITDA (Bruttoresultat med fradrag af personaleomkostninger) udgør et mindre overskud på t.kr. 96 mod et underskud på t.kr. -4.510 i 2020, og selskabet er således lykkedes med at få tilpasset omkostningerne til aktivitetsniveauet.

Balancen viser en egenkapital på t.kr. 4.863 pr. 31. december 2021.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er henset til underskuddet i 2020 på det forventede niveau.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen væsentlige begivenheder af betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har både i 2020 og 2021 foretaget ændringer, reduktion og ledelseskifte i AlfaPeople Nordics organisation. Vi mener, at vi nu har en organisation tilpasset et lavere aktivitetsniveau men med en størrelse og ledelseskapacitet til at vokse og skabe profit i 2022 fra denne sunder base.

Egne kapitalandele

	2021 kr.	2020 tkr.
Beholdningen af egne kapitalandele er således:		
Egne aktier, 237.975 stk. a nom. 1 kr.....	237.975	206
	237.975	206
Egne kapitalandele i % af selskabskapitalen:		
Egne aktier.....	26,6	23,0
	26,6	23,0

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 tkr.
NETTOOMSÆTNING.....		26.072.608	25.752
Vareforbrug.....		-9.484.841	-9.232
Andre driftsindtægter.....		1.098.770	169
Eksterne omkostninger.....		-3.755.942	-5.748
BRUTTORESULTAT.....		13.930.595	10.941
Personaleomkostninger.....	1	-13.834.530	-15.451
Af- og nedskrivninger.....		-168.919	-211
DRIFTSRESULTAT.....		-72.854	-4.721
Andre finansielle indtægter.....		431.279	406
Andre finansielle omkostninger.....		-160.929	-206
RESULTAT FØR SKAT.....		197.496	-4.521
Skat af årets resultat.....	2	-88.000	969
ÅRETS RESULTAT.....		109.496	-3.552
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		109.496	-3.552
I ALT.....		109.496	-3.552

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		583.885	647
Materielle anlægsaktiver.....	3	583.885	647
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		342.000	1.346
Finansielle anlægsaktiver.....	4	342.000	1.346
ANLÆGSAKTIVER.....		925.885	1.993
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		5.387.165	3.400
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	179.216	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.417.364	1.589
Udsudte skatteaktiver.....		881.000	969
Andre tilgodehavender.....		510.667	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		62.329	40
Periodeafgrænsningsposter.....		337.269	389
Tilgodehavender.....	6	8.775.010	6.387
Likvider.....		3.550.340	2.288
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		12.325.350	8.675
AKTIVER.....		13.251.235	10.668

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Selskabskapital.....	7	894.643	895
Overført overskud.....		3.968.105	4.109
EGENKAPITAL.....		4.862.748	5.004
Anden gæld.....		2.198.039	1.246
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	2.198.039	1.246
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.009.107	346
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		899.324	1.329
Anden gæld.....		4.282.017	2.743
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.190.448	4.418
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		8.388.487	5.664
PASSIVER.....		13.251.235	10.668
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Nærtstående parter	11		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	894.643	4.108.609	5.003.252
Forslag til resultatdisponering.....		109.496	109.496
Transaktioner med ejere			
Køb af egne kapitalandele.....		-250.000	-250.000
Egenkapital 31. december 2021.....	894.643	3.968.105	4.862.748

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	16	19	
Løn og gager.....	11.920.766	14.253	
Pensioner.....	608.051	822	
Andre omkostninger til social sikring.....	144.570	164	
Andre personaleomkostninger.....	1.161.143	212	
	13.834.530	15.451	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	88.000	-969	
	88.000	-969	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		2.231.359	
Tilgang.....		149.503	
Afgang.....		-663.159	
Kostpris 31. december 2021.....		1.717.703	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		1.584.659	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-647.144	
Årets afskrivninger.....		196.303	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		1.133.818	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		583.885	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		1.346.469	
Tilgang.....		342.000	
Afgang.....		-1.346.469	
Kostpris 31. december 2021.....		342.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		342.000	

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.	Note	
Igangværende arbejder for fremmed regning			5	
Salgsværdi af udført arbejde.....	179.216	0		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	179.216	0		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	179.216	0		
	179.216	0		
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6	
Udskudt skat vedr. fremførelse af underskud.....	551.000	946.000		
	551.000	946.000		
Selskabskapital			7	
Selskabskapitalen er fordelt således:				
A-aktier, 894.643 stk. a nom. 1 kr.....	894.643	895		
	894.643	895		
Langfristede gældsforpligtelser			8	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Indefrosne feriepenge.....	1.237.503	0	0	1.245.751
Anden gæld.....	960.536	0	0	0
	2.198.039	0	0	1.245.751
Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, med 6 mdr. opsigelsesvarsel, der på balance tidspunktet udgør t.kr. 749.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GAARDBOE ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

10

Selskabet har til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitutter afgivet virksomhedspant på tkr. 1.000 og tkr. 10.000 i simple fordringer; fabriksnye køretøjer; driftsinventar og -materiel; immaterielle rettigheder. Sikkerhedsstillelserne er til Danske bank t.kr. 1.000 i AlfaPeople Nordics A/S favør samt til Nordea t.kr. 10.000 i AlfaPeople Nordic A/S, den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver og de aktiver, der er stillet sikkerhed i udgør t.kr. 12.380.

Selskabet har stillet kaution på t.kr. 23.333 for modervirksomheds banklån.

Nærtstående parter

11

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Michael Gaardboe, Taarbæk Strandvej 34, 2930 Klampenborg, har bestemmende indflydelse i egenskab af koncernens kapitalejer.

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med

Selskabets nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

Særlige poster

12

Selskabet har i året modtaget COVID-19 kompensation:

Kompensation for faste omkostninger (COVID-19-hjælpepakke).	1.098.770	169.369
	1.098.770	169.369
